
1 

 

 
Автономная некоммерческая образовательная организация 

высшего образования 

«Воронежский экономико-правовой институт» 

(АНОО ВО «ВЭПИ») 

 
 

ПРИКАЗ 
29.05.2024 № 06-03.29.05.24.01 

Воронеж 
Об утверждении положения 
 

На основании приказа от 22.04.2024 № 06.22.04.24.01 «О реализации 

подхода обучения служением» и решения Ученого совета АНОО ВО 

«ВЭПИ», протокол от 28.05.2024 № 10 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить: 

1.1. Положение «О требованиях к подготовке, оформлению 

и процедуре защиты курсовой работы (проекта) в АНОО ВО «ВЭПИ» и 

филиалах» согласно Приложению № 1; 

1.2. Макеты: 

1.2.1. Заявления обучающегося о выборе темы курсовой 

работы (проекта) согласно Приложению № 2; 

1.2.2.  Титульного листа курсовой работы (проекта) для 

головного вуза согласно Приложению № 3; 

1.2.3. Титульного листа курсовой работы (проекта) для 

филиалов согласно Приложению № 4; 

1.2.4. Справки о результатах проверки курсовой работы 

(проекта) на наличие заимствований согласно Приложению № 5. 

1.3. Образец заявления обучающегося о выборе темы курсовой 

работы (проекта) согласно Приложению № 6. 

2. Отменить действие приказа от 28.02.2023 № 06-03.28.02.23.06 «Об 

утверждении положения». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора 

И.С. Иголкина. 

 

 
Ректор  С.Л. Иголкин  



2 

Приложение № 2  

к приказу  

от 29.05.2024 № 06-03.29.05.24.01 

 

Заведующему кафедрой   

  
(название кафедры) 

  
(Ф.И.О. заведующего кафедрой) 

обучающегося   курса 

  формы обучения 
(очной, заочной, очно-заочной) 

группы   

по направлению подготовки (специальности) 

«  

 » 

  
(фамилия обучающегося) 

  
(имя, отчество обучающегося) 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

  
 (Дата) 

 

О выборе темы курсовой работы (проекта) 

 

Прошу утвердить тему курсовой работы (проекта) «  

  

 » 

по дисциплине   

и назначить руководителем   

 . 
(ученая степень (при наличии), ученое звание (при наличии), должность, Ф.И.О. преподавателя) 

 

 

  
(Подпись) 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

_____________________________  _____________  ___________________ 
 (ученое звание, ученая степень, должность)  (Подпись)  (И.О. Фамилия) 

 

«_____» __________________ 20__ г.  



3 

Приложение № 3  

к приказу  

от 29.05.2024 № 06-03.29.05.24.01 

 

Автономная некоммерческая образовательная организация 

высшего образования 

«Воронежский экономико-правовой институт» 

(АНОО ВО «ВЭПИ») 

 

 

{НАИМЕНОВАНИЕ ФАКУЛЬТЕТА} 

 

 

{НАИМЕНОВАНИЕ КАФЕДРЫ} 

 

 

 

КУРСОВАЯ РАБОТА (ПРОЕКТ)  

по дисциплине «{Наименование дисциплины}» 

 

{Тема курсовой работы (проекта)} 

 

 

 

 

 

 

Выполнил:  

обучающийся n курса  

{форма} формы обучения  

группы {шифр учебной группы}  

{Фамилия, имя, отчество} 

 

Руководитель:  

{ученая степень, должность}  

{Фамилия, имя, отчество} 

 

 

 

 

 

 

 

Воронеж 

20__  



4 

Приложение № 4  

к приказу  

от 29.05.2024 № 06-03.29.05.24.01 

 

Филиал Автономной некоммерческой образовательной организации 

высшего образования 

«Воронежский экономико-правовой институт» 

в г. {Город} 

(Филиал АНОО ВО «ВЭПИ» в г. {Город}) 

 

 

{НАИМЕНОВАНИЕ ФАКУЛЬТЕТА} 

 

 

{НАИМЕНОВАНИЕ КАФЕДРЫ} 

 

 

 

КУРСОВАЯ РАБОТА (ПРОЕКТ)  

по дисциплине «{Наименование дисциплины}» 

 

{Тема курсовой работы (проекта)} 

 

 

 

 

 

 

Выполнил:  

обучающийся n курса  

{форма} формы обучения  

группы {шифр учебной группы}  

{Фамилия, имя, отчество} 

 

Руководитель:  

{ученая степень, должность}  

{Фамилия, имя, отчество} 

 

 

 

 

 

 

{Город} 

20__  



5 

 Приложение № 5  

к приказу  

от 29.05.2024 № 06-03.29.05.24.01 

 

СПРАВКА 

о результатах проверки курсовой работы (проекта) на наличие заимствований  

(проверка на плагиат) 

 

Ф.И.О. обучающегося:   

Направление подготовки (специальность): «  

 » 

Учебная группа:   

Учебный предмет, курс, дисциплина (модуль):   

  

Тема курсовой работы (проекта): «  

 » 

 

Курсовая работа (проект) проверена на наличие заимствования 

материалов в системе «Антиплагиат». Доля оригинального текста составила 

____ %. 

 

 

Руководитель      
 (Подпись)  (И.О. Фамилия) 

 

«____»_____________ 20___г. 

  



6 

Приложение № 6  

к приказу  

от 29.05.2024 № 06-03.29.05.24.01 

 

Заведующему кафедрой   

 юриспруденции  
(название кафедры) 

 И.И. Иванову  
(Ф.И.О. заведующего кафедрой) 

обучающегося  4  курса 

 очной  формы обучения 
(очной, заочной, очно-заочной) 

группы  Ю-191-5101-гр  

по направлению подготовки (специальности) 

« Юриспруденция  

 » 

 Смирнова  
(фамилия обучающегося) 

 Алексея Александровича  
(имя, отчество обучающегося) 

 

ЗАЯВЛЕНИЕ 

 03.10.2024  
 (Дата) 

 

О выборе темы курсовой работы (проекта) 

 

Прошу утвердить тему курсовой работы (проекта) «Недостойные  

 наследники  

  

 » 

по дисциплине  Наследственное право  

и назначить руководителем  канд. юрид. наук, доцента Александрова   

 Сергея Петровича . 
(ученая степень (при наличии), ученое звание (при наличии), должность, Ф.И.О. преподавателя) 

 

 

 Смирнов  
(Подпись) 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

 канд. юрид. наук, доцент    Александров    С.П. Александров  
 (ученое звание, ученая степень, должность)  (Подпись)     (И.О. Фамилия) 

 

«04» октября 2024 г. 


		2024-05-29T14:07:03+0300
	АНОО ВО "ВОРОНЕЖСКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ИНСТИТУТ", АНОО ВО "ВЭПИ", ВЭПИ




